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      R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a 

 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[28.12.2021] 

 

Drejtuar: EURO - ALB 

 Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rr. e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje materiale Ndertimi dhe Marangozerie 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13308-11-26-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale Ndertimi dhe Marangozerie. Afati 180 

dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 01.12.2021 

Buletini Nr. 171  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Euro-Alb sh.p.k         K66613407H 

 Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rr. e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15 

2 497 210 (dy milion e katerqind e nentedhjeteeshtate mije e dyqind e dhjete) leke. 

2. Murati D sh.p.k  K42003004T                         

            Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe. 

2 586 840 ( dy milion e peseqinde tetedhjeteegjashte mije e teteqinde dyzet) leke.

   

3. Sark sh.p.k  K52531415H 

Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Fier, Fier 

 

2 663 260  (dy milion e gjashteqin egjashtedhjeteetre mije e dyqindegjashtedhjete) 

leke. 

 



Adresa: Rruga: “Arben Broci”, Qyteti Studenti, Tiranë, Tel/fax +355 4 2376 214/215/216 www.qytetistudenti.gov.al. 
 

4. Alfort sh.p.k   J62427003G 

Tirane Vaqar, Fotuzaj 

 

2 867 910 (dy milion e teteqindegjashtedhjeteshtate mije e nenteqindedhjete) leke. 

 

5. Zeqiri sh.p.k   J67902827A 

Fier Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kad 5532, Banese private, 

1/1088  

2 937 000 (dy milion e nenteqindetridhjeteeshtate mije) 

 

6. Ligus sh.p.k  L51523001S 

Tirane Kashar Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, Nr.1 

 

3 000 072 (tre milion e  shtatedhjete e dy) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Euro-Alb sh.p.k Diber Bulqize 

Lagjja Minatori, Rr. e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2 497 210 (dy milion e katerqind e nentedhjeteeshtate mije e dyqind 

e dhjete) leke është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 

                                                                                      ANILA SHEHU 

 


